
DWR.532.80.2023 

POSTANOWIENIE Nr 163/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Wołów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wołów na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 152/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Wołów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2836 zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4982, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3302): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Krzydlina Mała, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Krzydlina Mała oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Krzydlinie Małej, Krzydlina Mała 19, 56-100 
Wołów, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Pełczyn, 
Nieszkowice, Staszowice, przysiółek Żychlin, Wróblewo, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Pełczyn, Nieszkowice, 
Staszowice, przysiółek Żychlin, Wróblewo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy 
Wiejskiej w Pełczynie, Pełczyn 43A, 56-100 Wołów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Wołów, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wołów. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55774571-F439-4F54-BFFE-B99E105E826B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 163/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Wołów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Wołów, ulice: Akacjowa, Armii 
Krajowej, Batalionów Chłopskich, 

Bociania, Bolesława Prusa, Czesława 
Miłosza, Dębowa, Elizy Orzeszkowej, 

gen. Józefa Bema, Generała Władysława 
Andersa, Gołębia, Gustawa Herlinga-

Grudzińskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Jacka Kaczmarskiego, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Jesionowa, Jerzego 
Giedroycia, Józefa Czapskiego, Juliusza 

Słowackiego, Krucza, Ks. Jana 
Twardowskiego, Ks. Józefa Tischnera, 
Kupiecka, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Leszczynowa, 

Marka Hłaski, Objazdowa, Ogrodowa, 
Rawicka, Roztocze, Skowronkowa, 

Słowicza, Sokola, Sowia, Spacerowa, 
Sportowa, Stanisława Lema, Stanisława 
Staszica, Stefana Żeromskiego, Szarych 

Szeregów, Topolowa, Trzebnicka, 
Ubojowa, Ułanów Krechowieckich, 

Uskorska, Ustronna, Widokowa, 
Wierzbowa, Zbigniewa Herberta, 

Żurawia oraz wsie: Lipnica, Łososiowice, 
Piotroniowice, Uskorz Mały, Uskorz 

Wielki 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wołowie, ul. 
Trzebnicka 14, 56-100 Wołów 

2 

miasto Wołów, ulice: Biała Góra, 
Browarna, Chemiczna, Ciemna, Hugona 

Kołłątaja, Jana Pawła II, Józefa 
Korzeniowskiego, Kąpielowa, 

Koszarowa, Ks. Franciszka Bosaka, 
Mikołaja Reja, Oliwna Góra, Panieńska, 

Piastów Śląskich, Piwna, pl. Jana 
Sobieskiego, pl. Piastowski, pl. Szkolny, 
Radna, Rynek, Rzemieślnicza, Skarbowa, 

Stara, Szkolna, Wrocławska, Zielona 
Góra, Zwycięstwa 

Urząd Miejski w Wołowie, Rynek 34, 56-100 
Wołów 

3 

miasto Wołów, ulice: Gajowa, 
Garwolska, gen. Władysława 

Sikorskiego, Gródek, Inwalidów 
Wojennych, Jagodowa, Jana Matejki, 

Jasna, Jaśminowa, Kasztanowa, Krótka, 
Krzywy Wołów, Laurowa, Lawendowa, 
Ludowa, Łąkowa, Modrzewiowa, Nowa, 
Nowowiejska, Osiedlowa, Powstańców 

Śląskich, Poziomkowa, Poznańska, 
Przechodnia, Północna, Robotnicza, 

Wołowski Ośrodek Kultury, ul. Generała 
Władysława Sikorskiego 6, 56-100 Wołów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55774571-F439-4F54-BFFE-B99E105E826B. Podpisany Strona 1



Słonecznikowa, Świerkowa, Wiejska, 
Wileńska, Wiosenna, Wrzosowa, 

Zielona, Zbożowa 

4 

miasto Wołów, ulice: Cicha, Emilii 
Plater, Floriańska, Imbirowa, Jerzego 
Waszyngtona, Kazimierza Pułaskiego, 
Kolejowa, Komuny Paryskiej, Lipowa, 

Listopadowa, Metalowa, Miętowa, 
Rumiankowa, Ścinawska, Więzienna 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie, ul. Komuny 
Paryskiej 18, 56-100 Wołów 

5 

miasto Wołów, ulice: Boczna, Braci 
Korczyńskich, Cisowa, Gliniana, 
Jodłowa, Kamienna, Klonowa, 

Krzemowa, Leśna, Magazynowa, Miła, 
Morelowa, Orzechowa, Parkowa, 

Pogodna, Polna, Przemysłowa, Radosna, 
Składowa, Słoneczna, Sosnowa, 
Spokojna, Stawowa, Tadeusza 

Kościuszki, Wesoła, Wincentego Witosa, 
Wiśniowa, Zaułek Zielony, Zofii 

Chrzanowskiej 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Wołowie, ul. Tadeusza 

Kościuszki 27, 56-100 Wołów 

6 

miasto Wołów, ulice: Adama 
Mickiewicza, al. Aleje Niepodległości, al. 

Aleje Obrońców Lwowa, Fryderyka 
Chopina, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Wojska Polskiego 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wołowie, ul. 
Panieńska 4, 56-100 Wołów 

7 wsie: Domaszków, Krzydlina Wielka Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej, 
Krzydlina Wielka 27A, 56-100 Wołów 

8 wsie: Gliniany, Lubiąż, Prawików, 
Rataje, Zagórzyce 

Zespół Szkół Publicznych w Lubiążu, Lubiąż ul. 
Wojska Polskiego 3A, 56-100 Wołów 

9 wsie: Mojęcice, przysiółek Kąty, Stobno, 
przysiółek Biskupice 

Świetlica Wiejska w Mojęcicach, Mojęcice ul. 
Szkolna 1A, 56-100 Wołów 

10 
wsie: Garwół, Mikorzyce, Miłcz, 

Proszkowa, Sławowice, Straża, wieś 
Gródek 

Świetlica Wiejska w Gródku, Gródek 25A, 56-100 
Wołów 

11 
wsie: Łazarzowice, Pawłoszewo, 
Pierusza, Siodłkowice, Stęszów, 

Warzęgowo, przysiółek Smarków 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie, Warzęgowo 
15, 56-100 Wołów 

12 
wsie: Bożeń, Golina, Moczydlnica 

Dworska, przysiółek Kłopotówka, Stary 
Wołów, Wrzosy, przysiółek Kretowice 

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie, Stary 
Wołów 56, 56-100 Wołów 

13 wsie: Boraszyn, Dębno, Rudno, 
Tarchalice, przysiółek Wodnica 

Świetlica Wiejska w Dębnie, Dębno 1, 56-100 
Wołów 

14 wieś Krzydlina Mała Świetlica Wiejska w Krzydlinie Małej, Krzydlina 
Mała 19, 56-100 Wołów 

15 wsie: Nieszkowice, Pełczyn, Straszowice, 
przysiółek Żychlin, Wróblewo 

Świetlica Wiejska w Pełczynie, Pełczyn 43A, 56-
100 Wołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55774571-F439-4F54-BFFE-B99E105E826B. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-29T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




